MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

EDITAL Nº 17/2019, DE 15 DE JANEIRO DE 2019.

REGIS LUIZ HAHN, Prefeito Municipal de NOVA PETRÓPOLIS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para:

1. DIVULGAR o resultado da soma das provas escritas e de títulos para os cargos de PROFESSOR ANOS INICIAIS, PROFESSOR
DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E FINAIS nas disciplinas de EDUCAÇÃO FÍSICA, INFORMÁTICA, LÍNGUA
INGLESA e MÚSICA, PEDAGOGO e SUPERVISOR ESCOLAR, conforme Anexo I.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA PETRÓPOLIS, aos 15 de janeiro de 2019.

Registre-se e Publique-se

  REGIS LUIZ HAHN
             Prefeito Municipal

DÉBORA SCHWANTES DE BRAGA
Secretária Municipal da Administração

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 2 de 6

ANEXO I

CARGO: PROFESSOR ANOS INICIAIS

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
085 LILIAN FERRAZ ZANELLA PAZ 35,00 18,00 22,50 08,00 83,50 06,00 89,50
118 SANDRA CAMILA S. DE FIGUEIREDO JOST 35,00 20,00 17,50 09,00 81,50 06,00 87,50
007 AMANDA CARVALHO COSTA 31,50 20,00 20,00 06,00 77,50 06,00 83,50
031 CRISTIANE ALBINO PIRES JAPPE DUTRA 28,00 18,00 22,50 05,00 73,50 10,00 83,50
009 ANA CAROLINA EICHLER 35,00 14,00 22,50 05,00 76,50 04,00 80,50
051 FERNANDA CHAGAS SCHNEIDER 31,50 16,00 22,50 08,00 78,00 00,00 78,00
127 TALITA HOFFMAN MORAIS 28,00 20,00 20,00 04,00 72,00 06,00 78,00
077 KELEN SILVA VELHO DE SOUZA 31,50 16,00 22,50 06,00 76,00 00,00 76,00
011 ANA HELENA SILVA DA SILVA OLBERMANN 28,00 12,00 22,50 07,00 69,50 06,00 75,50
022 CARINA KEHL 28,00 12,00 22,50 06,00 68,50 06,00 74,50
038 DANIELA SCHMITZ 31,50 16,00 17,50 08,00 73,00 00,00 73,00
128 TATIANE BORGES 24,50 16,00 20,00 06,00 66,50 06,00 72,50
097 MARIANE DANIELE SCHABARUM 24,50 16,00 22,50 08,00 71,00 00,00 71,00
015 BIBIANE HILLEBRAND LINK 28,00 12,00 22,50 08,00 70,50 00,00 70,50
008 AMANDA UTZIG 28,00 12,00 22,50 04,00 66,50 04,00 70,50
091 LUÍS HENRIQUE DA SILVA COMIOTTO 24,50 10,00 22,50 07,00 64,00 06,00 70,00
119 SILVIA DRUMM KICH 24,50 16,00 17,50 06,00 64,00 06,00 70,00
098 MARIANE FRITSCH WEBER 31,50 06,00 17,50 06,00 61,00 08,00 69,00
124 SIRLEI THIELE 28,00 16,00 20,00 05,00 69,00 00,00 69,00
103 MORGHANA IANTRA G. VASCONCELOS 28,00 12,00 22,50 06,00 68,50 00,00 68,50*
093 MARCELE ELOISIA GOSSLER 28,00 12,00 22,50 06,00 68,50 00,00 68,50*
082 LETÍCIA SCHNEIDER 28,00 14,00 17,50 09,00 68,50 00,00 68,50
132 VANESSA GRAEFF 35,00 08,00 20,00 05,00 68,00 00,00 68,00
074 JULIANE REIN DE CARVALHO 24,50 06,00 22,50 05,00 58,00 10,00 68,00
050 EVERLIN ROSANE SCHÜTZ RUMPEL 21,00 16,00 25,00 06,00 68,00 00,00 68,00
040 DEISI SUÉLI PROCKSCH 28,00 14,00 22,50 03,00 67,50 00,00 67,50
100 MARISTELA CAMILA BIRCK 17,50 16,00 20,00 06,00 59,50 08,00 67,50
034 DANIELA ARNOLD 28,00 14,00 20,00 05,00 67,00 00,00 67,00
108 NEUSA MARIA LEHMEN 24,50 14,00 22,50 06,00 67,00 00,00 67,00
069 JESIANE DE FREITAS PEREIRA 17,50 14,00 22,50 03,00 57,00 10,00 67,00
079 LAIZ CRISTINA DOS SANTOS SILVEIRA 28,00 10,00 22,50 06,00 66,50 00,00 66,50
027 CATIA SIMONE JAHNEL 24,50 16,00 20,00 02,00 62,50 04,00 66,50
114 ROCHELE SOUZA ANGELO 24,50 10,00 20,00 04,00 58,50 08,00 66,50
073 JOSE KELLI REINHEIMER 24,50 12,00 25,00 04,00 65,50 00,00 65,50
063 GREICE ARIANE ELIAS FELDENS 24,50 16,00 20,00 05,00 65,50 00,00 65,50
131 VANESSA COPINI 24,50 20,00 15,00 04,00 63,50 02,00 65,50
024 CAROLINE DAIANE SOMMER 21,00 16,00 22,50 06,00 65,50 00,00 65,50
020 CARIN HARTMANN NAISSINGER 24,50 14,00 22,50 04,00 65,00 00,00 65,00
106 NAYARA TAÍNE BOHNENBERGER 28,00 16,00 15,00 05,00 64,00 00,00 64,00
047 ELLEN MARIA HEMPE HERNANDEZ 21,00 14,00 25,00 04,00 64,00 00,00 64,00
048 ELMI DIANA KLEIN 28,00 06,00 22,50 07,00 63,50 00,00 63,50
026 CASSIA DOS SANTOS MANCUSO 24,50 18,00 15,00 06,00 63,50 00,00 63,50
018 CAMILA PELLENZ 28,00 12,00 20,00 03,00 63,00 00,00 63,00
104 NÁDIA LUDKE LUDWIG 24,50 12,00 22,50 02,00 61,00 02,00 63,00
110 PATRÍCIA MENDES DINIZ 17,50 10,00 22,50 03,00 53,00 10,00 63,00
010 ANA CRISTINA PÜTTEN 24,50 10,00 15,00 03,00 52,50 10,00 62,50
037 DANIELA SCHAFER PRATES RITTER 21,00 14,00 22,50 05,00 62,50 00,00 62,50
102 MIRTA ELISA GOHLKE 21,00 10,00 22,50 09,00 62,50 00,00 62,50

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 3 de 6

032 DAGNE NIENOV HAHN 24,50 12,00 22,50 03,00 62,00 00,00 62,00
122 SIMONE SEIBEL 28,00 08,00 17,50 08,00 61,50 00,00 61,50
130 THAÍS CRISTINE SANTA CATARINA 24,50 10,00 20,00 07,00 61,50 00,00 61,50
019 CANDIDA TERESINHA TOBIAS 21,00 18,00 17,50 05,00 61,50 00,00 61,50
061 GRASIELE LAISA BECK 28,00 08,00 20,00 05,00 61,00 00,00 61,00
052 FERNANDA MÜLLER 24,50 14,00 17,50 05,00 61,00 00,00 61,00
060 GLAUCIA SCHABARUM 24,50 10,00 17,50 05,00 57,00 04,00 61,00
006 ALINE MARIA DA SILVA C. BREITENBACH 24,50 18,00 12,50 06,00 61,00 00,00 61,00
126 TAIS LETICIA DE OLIVEIRA 21,00 12,00 22,50 05,00 60,50 00,00 60,50
084 LILIAN ALVES DE OLIVEIRA JUNG 28,00 10,00 20,00 02,00 60,00 00,00 60,00
066 JANAINA VIEIRA GUASQUE 28,00 06,00 22,50 03,00 59,50 00,00 59,50
035 DANIELA FLORES CASTANHEIRO DA SILVA 24,50 08,00 20,00 07,00 59,50 00,00 59,50
088 LUCIANE OLIVEIRA MANGIA 24,50 08,00 20,00 05,00 57,50 02,00 59,50
076 KARIN ALINE AREND 17,50 12,00 25,00 05,00 59,50 00,00 59,50
057 GABRIELA THAÍS MACHADO 28,00 08,00 20,00 03,00 59,00 00,00 59,00*
080 LEILA DENISE SCHENKEL 28,00 08,00 20,00 03,00 59,00 00,00 59,00*
107 NEUSA MARIA FERREIRA DA SILVA 24,50 08,00 17,50 05,00 55,00 04,00 59,00
133 VANESSA SOUZA ALANIZ 24,50 10,00 20,00 04,00 58,50 00,00 58,50
030 CLACI MARIZA DA LUZ KONRADT 24,50 10,00 17,50 02,00 54,00 04,00 58,00
014 ANDRÉIA VIVIANE KASPER HENZ 21,00 12,00 20,00 05,00 58,00 00,00 58,00
065 JANAINA PEREIRA DOS SANTOS 24,50 08,00 20,00 05,00 57,50 00,00 57,50
012 ANDRÉA SANTOS BOEIRA 24,50 04,00 20,00 07,00 55,50 02,00 57,50
055 FRANCINE FROZI 21,00 10,00 22,50 04,00 57,50 00,00 57,50
083 LILIAM DOS SANTOS 24,50 08,00 17,50 07,00 57,00 00,00 57,00
072 JÓICE SCHWANTES 24,50 08,00 17,50 03,00 53,00 04,00 57,00
087 LUANA DA SILVA PEREIRA DE OLIVEIRA 21,00 12,00 20,00 04,00 57,00 00,00 57,00
115 RONIELI TAÍS MARMITT 24,50 12,00 15,00 05,00 56,50 00,00 56,50
044 ELISÂNGELA DA SILVA LOESCH 21,00 14,00 17,50 04,00 56,50 00,00 56,50
096 MARIA HELENA KUCK HOFFMANN 14,00 16,00 17,50 05,00 52,50 04,00 56,50
078 LADIR CAVALETT 24,50 14,00 12,50 03,00 54,00 02,00 56,00
129 TAYNARA KATIELLI FACIN PICH 21,00 10,00 20,00 05,00 56,00 00,00 56,00
021 CARINA CORREA LIPPERT 21,00 12,00 17,50 05,00 55,50 00,00 55,50
054 FRANCIELI BENDER 24,50 12,00 15,00 03,00 54,50 00,00 54,50
053 FLÁVIA ALEXANDRA BICKEL ARTMANN 28,00 08,00 15,00 03,00 54,00 00,00 54,00
101 MARIVANE MACHADO DE MEDEIROS 24,50 10,00 17,50 02,00 54,00 00,00 54,00
045 ELIZIANI DA SILVA MORCHE 17,50 10,00 17,50 07,00 52,00 02,00 54,00
029 CÍNTIA MICHELE LIPPERT LAUX 14,00 12,00 20,00 08,00 54,00 00,00 54,00
046 ELLEN LETÍCIA KUHN DINIZ 17,50 10,00 20,00 06,00 53,50 00,00 53,50*
090 LUCINEIA DA ROCHA 17,50 10,00 20,00 06,00 53,50 00,00 53,50*
071 JÉSSICA SEHNEM 28,00 14,00 10,00 01,00 53,00 00,00 53,00
004 ALINE DIAZ WINTER 24,50 08,00 15,00 05,00 52,50 00,00 52,50
067 JANETE DE AGUIAR GERMANN CONCEIÇÃO21,00 08,00 22,50 01,00 52,50 00,00 52,50
117 ROSELI SPERB 21,00 12,00 17,50 02,00 52,50 00,00 52,50
039 DÉBORA SILVA DA ROSA 17,50 12,00 20,00 03,00 52,50 00,00 52,50
062 GRASIELE LENZ 14,00 08,00 22,50 04,00 48,50 04,00 52,50
089 LUCIANE ZIMMERMANN COSTA 21,00 14,00 15,00 02,00 52,00 00,00 52,00
005 ALINE LANDSKRON 14,00 14,00 20,00 04,00 52,00 00,00 52,00
099 MARINÊS DA SILVA BIERHALS 21,00 10,00 17,50 03,00 51,50 00,00 51,50
003 ALICE CAIO 21,00 08,00 15,00 07,00 51,00 00,00 51,00
068 JAQUELINE CRISTINA BECKER 21,00 06,00 17,50 06,00 50,50 00,00 50,50
121 SIMONE HANSEN GOETZ SCHMITT 17,50 08,00 20,00 05,00 50,50 00,00 50,50
095 MARIA ENEIDA DE SOUZA OLIVEIRA 21,00 10,00 15,00 03,00 49,00 00,00 49,00
092 MAGALI KLEIN 21,00 08,00 15,00 05,00 49,00 00,00 49,00

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 4 de 6

016 BRUNA BOONE 14,00 12,00 17,50 05,00 48,50 00,00 48,50
109 PATRICIA MASSING 21,00 08,00 15,00 04,00 48,00 00,00 48,00
094 MÁRCIA VERIDIANE QUINELATO RAMM 21,00 04,00 17,50 05,00 47,50 00,00 47,50
017 BRUNA EMANUELE ZUMMACH 17,50 06,00 20,00 04,00 47,50 00,00 47,50
112 REJANE DA ROSA RAMOS 21,00 06,00 15,00 05,00 47,00 00,00 47,00
013 ANDREIA MICHEL 17,50 08,00 15,00 06,00 46,50 00,00 46,50
056 GABRIELA MIELKE OST 14,00 10,00 17,50 05,00 46,50 00,00 46,50
113 REJANE SCHEID 17,50 10,00 17,50 01,00 46,00 00,00 46,00
075 KAREN MARIA WARPECHOWSKI PERRUDE 17,50 10,00 12,50 06,00 46,00 00,00 46,00
105 NÁGILA MARINA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA10,50 14,00 15,00 06,00 45,50 00,00 45,50
064 ISABEL TORRIANI ZANCHI 17,50 04,00 17,50 06,00 45,00 00,00 45,00

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E FINAIS na disciplina de EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
008 CARMEN BURKE POOCH 35,00 14,00 12,50 09,00 70,50 00,00 70,50
004 BIANCA DOS SANTOS DE SOUZA 24,50 14,00 20,00 08,00 66,50 04,00 70,50
018 EGEU TIMÓTEO CARDOSO 24,50 14,00 17,50 09,00 65,00 04,00 69,00
006 BRUNO DE SOUZA GOMES 24,50 12,00 20,00 09,00 65,50 00,00 65,50
028 GRACIELE TONIN SEEFELD 31,50 10,00 17,50 05,00 64,00 00,00 64,00
055 RHENAN FERRAZ DE JESUS 21,00 12,00 15,00 05,00 53,00 10,00 63,00
051 PATRICIA AULER BRAUN 35,00 02,00 15,00 07,00 59,00 00,00 59,00
009 CHRISTIAN MACEDO WOLFF 21,00 12,00 17,50 07,00 57,50 00,00 57,50
033 ILESE MARIA DE AZEVEDO SCHMIDT 24,50 12,00 12,50 07,00 56,00 00,00 56,00
023 FELIPE DE OLIVEIRA GONÇALVES 31,50 10,00 10,00 04,00 55,50 00,00 55,50
035 JÉSSICA FERNANDA SCHMITZ COELHO 14,00 12,00 20,00 08,00 54,00 00,00 54,00
034 JAIMIR TAPIA 28,00 06,00 12,50 07,00 53,50 00,00 53,50
013 DANIELE GOTTSCHALK LOESER 21,00 10,00 15,00 07,00 53,00 00,00 53,00
044 LUCIANO LIRA MENDES 14,00 12,00 15,00 08,00 49,00 04,00 53,00
058 ROGER CORRÊA DA COSTA 24,50 08,00 15,00 05,00 52,50 00,00 52,50
001 ADRIANO CARDOSO GONÇALVES 21,00 08,00 12,50 07,00 48,50 04,00 52,50
010 CLAUDIANA STORCHI 17,50 12,00 17,50 05,00 52,00 00,00 52,00
064 TIÁRLEI FERREIRA ANCHIETA 17,50 10,00 17,50 07,00 52,00 00,00 52,00
032 ÍGOR CRISTIANO BENDER 21,00 08,00 15,00 07,00 51,00 00,00 51,00
005 BRUNA RAFAELA SCHOLL 14,00 12,00 17,50 07,00 50,50 00,00 50,50
066 VANESSA JENIFFER ZENI 28,00 06,00 10,00 06,00 50,00 00,00 50,00
063 TIAGO RAMOS DOS REIS 21,00 08,00 15,00 06,00 50,00 00,00 50,00
014 DÉBORA DE GOES 17,50 10,00 17,50 05,00 50,00 00,00 50,00
040 KARINE ANGELI DA COSTA 17,50 10,00 15,00 07,00 49,50 00,00 49,50
060 TATIANA KEHL 21,00 10,00 10,00 08,00 49,00 00,00 49,00
020 FABIANA REGINA BRESOLIN 14,00 10,00 20,00 05,00 49,00 00,00 49,00
011 DAIANE MASCARELO PANISSON 14,00 10,00 17,50 06,00 47,50 00,00 47,50*
043 LÚCIA GISELA TEM PASS 14,00 10,00 17,50 06,00 47,50 00,00 47,50*
045 MARCELO RAMPAZZO 17,50 08,00 15,00 06,00 46,50 00,00 46,50
042 LIAMAR MOHR 14,00 10,00 15,00 07,00 46,00 00,00 46,00
049 NERI REJANE SEEFELD 21,00 12,00 07,50 05,00 45,50 00,00 45,50
017 EDERVAL FRANCISCO KERN 17,50 08,00 15,00 05,00 45,50 00,00 45,50
059 SILVANA HAZT 21,00 12,00 05,00 07,00 45,00 00,00 45,00
026 FRANCIELE SORTICA SALGADO 17,50 08,00 12,50 07,00 45,00 00,00 45,00

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 5 de 6

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E FINAIS na disciplina de INFORMÁTICA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
011 NATHAN VINÍCIUS SCHORR 35,00 14,00 12,50 05,00 66,50 00,00 66,50
009 MARIA LUIZA MARTINS DA SILVA PELLIN 24,50 14,00 15,00 07,00 60,50 04,00 64,50
013 THAÍS RAMOS VIEGAS 28,00 10,00 10,00 05,00 53,00 10,00 63,00
010 MOISÉS FREIBERGER BEAL 28,00 10,00 17,50 07,00 62,50 00,00 62,50
002 DEISE ESMERIO SCHNIDGER 24,50 06,00 12,50 05,00 48,00 10,00 58,00
005 GEOVANE RINKER 21,00 12,00 15,00 06,00 54,00 04,00 58,00
008 MARIA LÚCIA MARUBIN 17,50 14,00 12,50 05,00 49,00 08,00 57,00
006 LEILA GRASIELA EXNER 17,50 10,00 15,00 06,00 48,50 04,00 52,50
003 DENISE RAQUEL ZWIRTES 17,50 10,00 12,50 07,00 47,00 00,00 47,00
004 ÉVERTON PABLO DE OLIVEIRA 28,00 04,00 10,00 04,00 46,00 00,00 46,00

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E FINAIS na disciplina de LÍNGUA INGLESA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
011 MAURÍCIO THOMAS 35,00 16,00 17,50 06,00 74,50 04,00 78,50
006 CARINE PETER CARLOS 35,00 18,00 12,50 08,00 73,50 04,00 77,50
010 MARLISE BUCHWEITZ KLUG 35,00 16,00 12,50 04,00 67,50 10,00 77,50
013 RAFAEL PELLENZ  35,00 08,00 20,00 08,00 71,00 00,00 71,00
009 MARIANE ORLANDIN 31,50 10,00 17,50 05,00 64,00 04,00 68,00
008 MARCOS JOSÉ CAMILLO 24,50 16,00 22,50 04,00 67,00 00,00 67,00
001 ALANA CHECHI DRESSLER 31,50 12,00 15,00 05,00 63,50 00,00 63,50
003 ANDRÉ LUIS TORRIANI ZANCHI 31,50 06,00 17,50 06,00 61,00 00,00 61,00
012 NADIR APARECIDA DIAS FERRARI 17,50 12,00 17,50 08,00 55,00 04,00 59,00
002 ALINE ALICE CAPELARI 28,00 10,00 10,00 08,00 56,00 00,00 56,00
014 RENATA SABRINA ONZI 17,50 12,00 15,00 06,00 50,50 00,00 50,50

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS E FINAIS na disciplina de MÚSICA

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
007 MAITÊ SALDIVIA FERNANDES 31,50 16,00 17,50 08,00 73,00 00,00 73,00
012 VERA CRISTINA SANTOS DOS SANTOS 24,50 16,00 15,00 06,00 61,50 04,00 65,50
006 IURI DANIEL BARBOSA 31,50 10,00 15,00 05,00 61,50 00,00 61,50
002 FELIPE DA SILVA BOES 28,00 12,00 12,50 07,00 59,50 00,00 59,50
009 PALOMA WAGINIAK PEREIRA 31,50 10,00 12,50 05,00 59,00 00,00 59,00
008 MARLON CASTILHOS 28,00 14,00 10,00 07,00 59,00 00,00 59,00
010 RODRIGO ZILIOTTO 31,50 10,00 10,00 04,00 55,50 00,00 55,50
001 ELIARA RAMSON FERRAZ 24,50 12,00 12,50 06,00 55,00 00,00 55,00
004 GABRIELA AREND DA SILVA WINKELMANN 24,50 08,00 15,00 06,00 53,50 00,00 53,50
005 ISADORA DAL MEDICO GOMES DA SILVA 31,50 04,00 10,00 07,00 52,50 00,00 52,50
011 SILVIO ALTREIDER 24,50 06,00 15,00 06,00 51,50 00,00 51,50

CARGO: PEDAGOGO

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
008 KÁTIA LUANA MENDES 31,50 14,00 20,00 09,00 74,50 00,00 74,50
001 ANA QUÉZIA ROLDÃO DA SILVA KLEIN 31,50 06,00 17,50 07,00 62,00 10,00 72,00
009 MARISTELA LONGO 28,00 10,00 15,00 08,00 61,00 10,00 71,00
003 CARMEN ROSANE DOS SANTOS 24,50 10,00 17,50 06,00 58,00 00,00 58,00
007 JULIANA PATRICIA SILVA DE MOURA 14,00 12,00 17,50 06,00 49,50 00,00 49,50
011 TATIANE SCHMIDT 24,50 04,00 12,50 06,00 47,00 00,00 47,00
005 DEBORA FABIANE LOESCH JANNKE 14,00 14,00 12,50 06,00 46,50 00,00 46,50

MUNICÍPIO DE NOVA PETRÓPOLIS - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                         Página 6 de 6

CARGO: SUPERVISOR ESCOLAR

Nº NOME DO CANDIDATO C ESP PORT C PED LEGIS TOTAL TÍT. FINAL
009 DEISE ANDREIA ENZWEILER 28,00 14,00 17,50 06,00 65,50 10,00 75,50
004 BÁRBARA ADRIANA SILVA RITTER 28,00 12,00 20,00 07,00 67,00 08,00 75,00
011 DIRCE RODRIGUES DA SILVA 31,50 12,00 20,00 09,00 72,50 02,00 74,50
017 GRACIELI DE BRIDA SPEROTTO 28,00 18,00 17,50 04,00 67,50 04,00 71,50
007 DANIELA BORBA BÜRGIE 28,00 10,00 17,50 07,00 62,50 08,00 70,50
006 CRISTIAN ANDREI TISATTO 28,00 10,00 15,00 07,00 60,00 06,00 66,00
024 ROSALINA MONTI CAVALLI 28,00 12,00 15,00 09,00 64,00 00,00 64,00
020 MARLUCE MALDANER 28,00 12,00 12,50 05,00 57,50 06,00 63,50
026 ROSÂNGELA DE C. COMASSETTO PEDROSO17,50 10,00 20,00 08,00 55,50 08,00 63,50
001 ALANNA RAQUEL SILVA NUNES 28,00 12,00 15,00 08,00 63,00 00,00 63,00
015 FABIANE CLAIR GRAUNKE 21,00 12,00 17,50 08,00 58,50 04,00 62,50
022 NIVIA OLIVEIRA VIEIRA 24,50 12,00 12,50 05,00 54,00 08,00 62,00
014 EMILY ROCHA MORAES 24,50 10,00 12,50 04,00 51,00 08,00 59,00
025 ROSANE DE OLIVEIRA ALVES 21,00 16,00 15,00 05,00 57,00 00,00 57,00
003 ANGELO DE FREITAS 21,00 10,00 17,50 06,00 54,50 00,00 54,50
018 JOHNATAN RICARDO KEMPF RAUBER 24,50 06,00 12,50 07,00 50,00 00,00 50,00
002 ALIPA MARTINS FLORISBAL 24,50 06,00 10,00 05,00 45,50 00,00 45,50